



Raport za II kwartał 2018



Faktoring • Windykacja • Pożyczki • Zakup wierzytelności



Szanowni Państwo,

Przedstawiamy wyniki spółki osiągnięte w II kwartale tego roku. Są one lepsze, niż w II kwartale zeszłego roku. Przychody ze sprzedaży wzrosły nieznacznie w porównaniu do zysku netto, który z kolei wzrósł o prawie 50%.

Prezentowane wyniki spółki dowodzą, że zanotowana na koniec ubiegłego roku strata miała w swej znaczącej części charakter memoriałowy i nie ma istotnego, negatywnego wpływu na bieżące funkcjonowanie spółki. W tym roku spółka wykupiła już obligacje na kwotę 4 000 000 złotych – to prawie 13% wartości wszystkich emisji, a mimo to znacząco poprawiła wyniki.

To pokazuje, że przyjęta na początku 2018 roku strategia zarządu działa. Oparta jest ona na dwóch podstawowych zasadach – utrzymaniu wysokiej rentowności produktów i jeszcze bardziej rygorystycznym podejściu do kosztów. To oczywiście klasyka w biznesie, jakkolwiek dopiero praktyczna umiejętność zastosowania tych zasad przesądza o sukcesie, w szczególności na bardzo konkurencyjnym rynku.

Spoglądamy z dużym zainteresowaniem na szybko zmieniające się otoczenie rynku finansowego. Nowe produkty i usługi oparte o technologie BigData, AI, machine learning, blockchain, NLP i boty, zmieniają i w przyszłości całkowicie zmienią dotychczasowe relacje instytucji finansowych z ich klientami. To oczywiście, zresztą jak zawsze, jest jednocześnie dla uczestników tego rynku zarówno szansą, jak i zagrożeniem. Pracujemy nad koncepcją wprowadzenia rozwiązań dla spółki, które przygotują ją na to, co nieuchronnie czeka rynek finansów.

Zarząd Indos SA

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu

Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu

Chorzów, 10 sierpnia 2018 roku



Spis treści:

1. Informacja ogólna:	4
1.1. Dane Emitenta	4
1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta	4
1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta	4
1.4. Przedmiot działalności Spółki	5
1.5. Podstawowe produkty Emitenta	5
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe:	6
2.1. Rachunek zysków i strat	6
2.2. Bilans – aktywa i pasywa	7
2.3. Rachunek przepływów pieniężnych	7
2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym	8
2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty	9
2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji	9
3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.	10
4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.	10
5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym	12
6. Informacja dotycząca braku prezentacji skonsolidowanych raportów finansowych.	12
7. Istotne elementy realizacji planów rozwojowych Emitenta opisanych w pkt. 6.14.10 Dokumentu Informacyjnego.	13
8. Informacje dotyczące zatrudnienia.	13
9. Oświadczenie Zarządu.	13



1. Informacja ogólna:

1.1. Dane Emitenta

Emitent
Nazwa: INDOS Spółka Akcyjna
Numer KRS: 0000343763
REGON: 276591100
NIP: 6272351283
Adres: ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów, Polska
Kapitał zakładowy: 7.126.560,00 zł
Liczba akcji wszystkich emisji: 7.126.560

1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Zarząd Emitenta
Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu
Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu
Rada Nadzorcza Emitenta
Tadeusz Zientek – Przewodniczący Rady Nadzorczej
Aleksander Franik – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Witold Mikołajczyk – Sekretarz Rady Nadzorczej
Michał Matujewicz – Członek Rady Nadzorczej
Artur Brodziński – Członek Rady Nadzorczej

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

Akcjonariusz	Seria	Liczba Akcji (szt.)	Rodzaj Akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
Ireneusz Glensczyk	A	3.448.334	Imienne uprzywilejowane co do głosu	48,39%	6.896.668	49,98%
	B	4.000	Zwykłe na okaziciela	0,05%	4.000	0,03%
Andrzej Wernicke	A	1.000.000	Imienne uprzywilejowane co do głosu	14,03%	2.000.000	14,49%
Tadeusz Zientek	A	2.224.166	Imienne uprzywilejowane co do głosu	31,21%	4.448.332	32,24%
Pozostali	B	450.060	Zwykłe na okaziciela	6,32 %	450.060	3,26 %
	Suma	7.126.560		100 %	13.799.060	100 %



1.4. Przedmiot działalności Spółki

Emitent prowadzi działalność na rynku usług finansowych skierowanych do przedsiębiorstw głównie z sektora MSP. INDOS SA jest jedną z niewielu firm w Polsce, które dysponują zarówno produktami z obszaru finansowania, jak i zarządzania wierzytelnościami. Komplementarna oferta zawiera unikatowe produkty, takie jak faktoring niejawnny czy windykacja z wypłatą zaliczki. Łączenie produktów faktoringowych i windykacyjnych daje Spółce, a także jej Klientom efekt synergii finansowej.

1.5. Podstawowe produkty Emitenta

Emitent oferuje produkty finansowe spośród grup produktowych

Faktoring

- Faktoring niepełny
- Faktoring pełny
- Faktoring niejawnny (bez cesji)
- Faktoring odwrotny

Finansowanie

- Pożyczki krótkoterminowe

Zakupy wierzytelności

- Zakup wierzytelności wymagalnych
- Zakup wierzytelności niewymagalnych
- Zakup wierzytelności wekslowych

Windykacja

- Windykacja powiernicza
- Windykacja na zlecenie (bez cesji)



2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe:

2.1 Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat Emitenta	Za okres 01.04.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017 (w zł)	Za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 (w zł)
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 884 999,05	3 566 488,38	8 375 935,47	6 950 673,03
Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 856 215,32	3 498 073,75	7 955 011,99	6 882 258,40
Przychody netto ze sprzedaży towarów	28 783,73	68 414,63	420 923,48	68 414,63
Koszty działalności operacyjnej	1 752 368,79	1 839 205,52	3 791 380,60	3 577 517,25
Amortyzacja	120 895,38	107 317,21	231 088,13	220 669,32
Zużycie materiałów i energii	85 509,30	68 587,69	139 075,90	131 675,27
Usługi obce	237 021,15	251 531,12	505 925,33	496 108,83
Podatki i opłaty	61 563,67	64 380,34	143 612,43	136 953,90
Wynagrodzenia	843 679,38	842 580,24	1 730 995,24	1 715 421,81
Ubezpieczenia społeczne i inne świad.	131 221,77	138 258,55	271 533,99	284 502,75
Pozostałe koszty rodzajowe	272 478,14	351 916,22	531 892,22	510 509,97
Wartość sprzedanych towarów	-	14 634,15	237 257,36	81 675,40
Zysk (strata) ze sprzedaży	2 132 630,26	1 727 282,86	4 584 554,87	3 373 155,78
Pozostałe przychody operacyjne	59 515,91	952 928,01	85 172,07	993 554,34
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	36 422,76	-	36 829,26	21 951,21
Inne przychody operacyjne	23 093,15	952 928,01	48 342,81	971 603,13
Pozostałe koszty operacyjne	22 437,03	978 177,15	45 816,87	985 232,66
Inne koszty operacyjne	22 437,03	978 177,15	45 816,87	985 232,66
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 169 709,14	1 702 033,72	4 623 910,07	3 381 477,46
Przychody finansowe	22 595,07	7 327,63	39 849,06	32 206,26
Odsetki	7 335,13	6 150,59	20 008,57	26 785,72
Inne	15 259,94	1 177,04	19 840,49	5 420,54
Koszty finansowe	483 360,70	519 921,59	1 008 464,58	992 743,71
Odsetki	487 539,40	431 920,80	1 001 365,20	837 532,26
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	1 667,10	-	1 667,10
Inne	- 4 178,70	86 333,69	7 099,38	153 544,35
Zysk (strata) brutto	1 708 943,51	1 189 439,76	3 655 294,55	2 420 940,01
Podatek dochodowy	338 395,00	267 586,00	732 274,00	516 423,00
Zysk (strata) netto	1 370 548,51	921 853,76	2 923 020,55	1 904 517,01



2.2 Bilans – aktywa i pasywa

Bilans Emitenta	Na dzień 30.06.2018 (w zł)	Na dzień 30.06.2017 (w zł)
Aktywa trwałe	2 167 560,54	1 694 477,96
Wartości niematerialne i prawne	-	-
Rzeczowe aktywa trwałe	802 816,71	1 024 537,16
Należności długoterminowe	-	-
Inwestycje długoterminowe	743 701,83	217 052,80
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	621 042,00	452 888,00
Aktywa obrotowe	95 122 852,78	148 849 629,44
Zapasy	98 375,32	-
Należności krótkoterminowe	67 564 612,16	131 012 713,11
Inwestycje krótkoterminowe	25 828 622,33	16 651 538,25
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 631 242,97	1 185 378,08
AKTYWA RAZEM	97 290 413,32	150 544 107,40
Kapitał (fundusz) własny	20 820 613,14	26 148 917,75
Kapitał (fundusz) podstawowy	7 126 560,00	7 126 560,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	10 771 032,59	17 117 840,74
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-
Zysk (strata) netto	2 923 020,55	1 904 517,01
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	76 469 800,18	124 395 189,65
Rezerwy na zobowiązania	1 736 763,36	1 452 703,25
Zobowiązania długoterminowe	23 454 064,47	14 033 974,90
Zobowiązania krótkoterminowe	36 638 433,93	44 616 006,48
Rozliczenia międzyokresowe	14 640 538,42	64 292 505,02
PASYWA RAZEM	97 290 413,32	150 544 107,40

2.3 Rachunek przepływów pieniężnych

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta	Za okres 01.04.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017 (w zł)	Za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 (w zł)
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	1 370 548,51	921 853,76	2 923 020,55	1 904 517,01
Korekty razem	- 359 486,89	144 313,27	-530 360,26	- 3 576 731,24
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 011 061,62	1 066 167,03	2 392 660,29	-1 672 214,23



Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	15 456 966,51	10 249 930,86	25 500 362,48	26 037 888,14
Wydatki	8 208 575,28	8 203 460,21	20 010 430,70	25 812 498,46
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 248 391,23	2 046 470,65	5 489 931,78	225 389,68
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	-	107 000,00	-	107 000,00
Wydatki	3 547 441,27	1 099 480,00	4 100 430,19	1 410 312,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 3 547 441,27	-992 480,00	-4 100 430,19	- 1 303 312,00
Przepływy pieniężne netto razem	4 712 011,58	2 120 157,68	3 782 161,88	- 2 750 136,55
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	4 712 011,58	2 120 157,68	3 782 161,88	- 2 750 136,55
Środki pieniężne na początek okresu	3 310 500,52	1 265 008,18	4 240 350,22	6 135 302,41
Środki pieniężne na koniec okresu	8 022 512,10	3 385 165,86	8 022 512,10	3 385 165,86

2.4 Zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres 01.04.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.04.2017 - 30.06.2017 (w zł)	Za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 (w zł)
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	19 450 064,63	25 725 923,19	17 897 592,59	24 743 259,94
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	19 450 064,63	25 227 063,99	17 897 592,59	24 743 259,94
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	20 820 613,14	26 148 917,75	20 820 613,14	26 148 917,75
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	20 820 613,14	26 148 917,75	20 820 613,14	26 148 917,75



2.5 Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty

Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty	Za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 (w zł)	Za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 (w zł)
Faktoring niepełny i i niejawni	2 452 701,29	2 310 986,41
Usługi Faktoringu odwrotnego	542 208,63	641 564,38
Zakup wierzytelności	53 070,92	99 353,57
Pożyczki	4 126 300,93	2 399 607,02
Usługi windykacji	658 175,17	1 077 148,10
Pakiety wierzytelności	70 356,12	262 120,25
Pozostała sprzedaż	52 198,93	91 478,67
Razem	7 955 011,99	6 882 258,40

2.6 Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisją obligacji

ZOBOWIĄZANIA	Prezentacja w bilansie 30.06.2018	Zobowiązania finansowe wg definicji WEO K1 dla wyliczenia wskaźnika zadłużenia
Zobowiązania długoterminowe	23 454 064,47	23 454 064,47
Wobec pozostałych jednostek	23 454 064,47	23 454 064,47
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	23 290 995,27	23 290 995,27
Inne zobowiązania finansowe	-	-
Inne:	163 069,20	163 069,20
- leasing finansowy część długoterminowa	163 069,20	163 069,20
Zobowiązania krótkoterminowe	36 638 433,93	6 462 667,25
Wobec pozostałych jednostek	36 608 716,58	6 462 667,25
Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 311 386,49	6 358 404,19
Z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 434 611,97	-
- do 12 miesięcy	4 434 611,97	-
Z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	901 763,64	-
Z tytułu wynagrodzeń	183 392,48	-
Inne	25 777 562,00	104 263,06
- rozrachunki z tyt. umów windykacji	24 860 899,02	-
- Rozrachunki z pozostałym inst.	21 031,44	-
- inne rozrachunki	11 225,74	-
- leasing finansowy część krótkoterminowa	104 263,06	104 263,06
- rozliczenie opłat sądowych	780 142,74	-
Fundusze specjalne	29 717,35	-
Razem zobowiązania	60 092 498,40	29 916 731,72



Wskaźnik zadłużenia wyliczony wg Warunków emisji obligacji Serii K1	30.06.2018
Zobowiązania Finansowe	29 916 731,72
Środki pieniężne	6 091 000,00
Dług netto	23 825 731,72
Kapitał własny	20 820 613,14
Wskaźnik zadłużenia %	114,43

3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu.

Raport sporządzony zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz.U. z 1994r nr 121 poz. 591) oraz obowiązującą w spółce politykę rachunkowości.

4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta.

- 4 kwietnia 2018 r., na wniosek obligatariusza, doszło do przedterminowego wykupu mających formę dokumentu, niezabezpieczonych, imiennych obligacji serii G1 Emitenta. Wykup objął 11 szt. obligacji o wartości nominalnej 200.000 zł każda, o łącznej wartości nominalnej równej 2.200.000 zł. Oprocentowanie stałe obligacji wynosiło 7% w skali roku, a wypłata odsetek następowała w okresach 6 miesięcznych. Z dniem wykupu obligacje zostały umorzone. Po umorzeniu wykupionych obligacji, pozostały jeszcze 4 obligacje serii G1 o łącznym nominale 800.000 zł z terminem wykupu 30 czerwca 2018.
- 10 kwietnia 2018 r. zarząd BondSpot S.A. podjął uchwałę nr 88/18, a zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. podjął uchwałę nr 355/2018 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst 150.000 obligacji na okaziciela serii K1 o łącznej wartości nominalnej 15.000.000 zł i jednostkowej wartości nominalnej 100 zł.
- 13 kwietnia 2018 r. Zarząd Spółki otrzymał od pana Andrzeja Wernicke powiadomienie w trybie art. 69 Ustawy o ofercie, o zbyciu akcji w dniu 13 kwietnia 2018 r. w wyniku zawartej poza obrotem zorganizowanym warunkowej umowy sprzedaży.
 - Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów: 2.224.167 uprzywilejowanych co do głosu akcji imiennych serii A reprezentujących 31,21% kapitału zakładowego, uprawniających do 4.448.334 głosów, co stanowi 32,24 % ogólnej liczby głosów.



- Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów: 1.000.000 uprzywilejowanych co do głosu akcji imiennych serii A reprezentujących 14,03% kapitału zakładowego, uprawniających do 2.000.000 głosów, co stanowi 14,49 % ogólnej liczby głosów.
- 13 kwietnia 2018 r. Zarząd Spółki otrzymał od pana Ireneusza Glensczyka zawiadomienie w trybie art. 69 Ustawy o ofercie, o nabyciu akcji w dniu 13 kwietnia 2018 r. w wyniku zawartej poza obrotem zorganizowanym warunkowej umowy sprzedaży.
 - Liczba akcji posiadanych przed zmianą udziału i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów: 2.224.167 uprzywilejowanych co do głosu akcji imiennych serii A oraz 4.000 akcji nieuprzywilejowanych na okaziciela serii B reprezentujących 31,27% kapitału zakładowego, uprawniających do 4.452.334 głosów, co stanowi 32,27% ogólnej liczby głosów
 - Liczba aktualnie posiadanych akcji i ich procentowy udział w kapitale zakładowym Spółki oraz liczba głosów z tych akcji i ich procentowy udział w ogólnej liczbie głosów: 3.448.334 uprzywilejowanych co do głosu akcji imiennych serii A oraz 4.000 akcji nieuprzywilejowanych na okaziciela serii B reprezentujących 48,44% kapitału zakładowego, uprawniających do 6.900.668 głosów, co stanowi 50,01% ogólnej liczby głosów.
- 16 kwietnia 2018 r. do Rady Nadzorczej Emitenta wpłynęło pismo członka Zarządu, pana Witolda Przybyły zawierające rezygnację z pełnionej funkcji z dniem 16 kwietnia 2018 r.
- 19 kwietnia 2018 r. wpłynęło do Spółki zapytanie akcjonariusza w trybie art. 428 § 6 KSH, dotyczące zobowiązań Spółki, zaprezentowanych w raporcie rocznym za rok 2017. W odpowiedzi na wniosek akcjonariusza Zarząd Indos SA przekazał wybrane dane finansowe na dzień 31.12.2017r., związane z warunkami emisji obligacji serii K1.
- 20 kwietnia 2018 r. do Rady Nadzorczej Emitenta wpłynęło pismo Wiceprezesa Zarządu, pana Andrzeja Wernicke, zawierające rezygnację z pełnionej funkcji z dniem 30 kwietnia 2018 r.
- 11 maja 2018 r. została podpisana umowa pożyczki z kontrahentem z branży usługowo-handlowej. Pożyczka została udzielona na kwotę 1.500.000,00 zł z terminem zwrotu do dnia 30 czerwca 2018 r. Oprocentowanie ustalone zostało w wysokości nieodbiegającej od wysokości wynagrodzeń występujących na rynku. W pozostałym zakresie umowa w swych warunkach nie odbiegała od standardowych umów zawieranych przez Emitenta.
- 30 maja 2018 Zarząd INDOS SA poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki na dzień 26 czerwca 2018 roku na godzinę 10:00, w siedzibie Spółki w Chorzowie przy ul. Kościuszki 63.
- 4 czerwca 2018 r. Zarząd Spółki zapoznał się z uchwałą Rady Nadzorczej Spółki podjętą w dniach 29 maja 2018 r. i 30 maja 2018 r. powierzającą Członkowi Zarządu Katarzynie Sokole (Sokoła) pełnienie funkcji Wiceprezesa Zarządu



Spółki do czasu ustania wspólnej kadencji członków Zarządu oraz powołującą panie Marię Ćwirko-Godycką oraz Weronikę Bednarską na Prokurentów INDOS Spółki Akcyjnej w Chorzowie oraz tego samego dnia udzielił wyżej wymienionym osobom prokury. Udzielona prokura jest łączna, co oznacza że prokurent jest upoważniony do składania oświadczeń w imieniu Spółki działając łącznie z innym prokurentem lub członkiem Zarządu. Uchwała Rady Nadzorczej oraz Uchwała Zarządu weszły w życie z dniem ich podjęcia

- 12 czerwca 2018 r. została spłacona w całości i rozliczona pożyczka w wysokości 3.262.500,00 zł udzielona w dniu 19 grudnia 2017 r. kontrahentowi z branży finansowej.
- 12 czerwca 2018 r. została ostatecznie rozliczona pożyczka w wysokości 2.936.300,00 zł udzielona w dniu 19 grudnia 2017 r. kolejnemu kontrahentowi z branży finansowej.
- 18 czerwca 2018 r. Pan Wiesław Rola złożył rezygnację z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki z dniem 18 czerwca 2018 r.
- 27 czerwca 2018 r. Zarząd Spółki przekazał do publicznej wiadomości wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Indos SA.

5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na dany rok obrotowy.

6. Informacja dotycząca braku prezentacji skonsolidowanych raportów finansowych.

Emitent nie posiada spółek zależnych oraz nie tworzy grupy kapitałowej.



7. Istotne elementy realizacji planów rozwojowych Emitenta opisanych w pkt. 6.14.10 Dokumentu Informacyjnego.

Zarząd Spółki postanowił, że środki którymi Spółka dysponuje, a które miały być przeznaczone na zakupy portfeli wierzytelności do Niestandaryzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego INDOS 2, w związku z likwidacją tego funduszu, zostaną przeznaczone na budowę portfeli podstawowych produktów Spółki - faktoringu i pożyczek.

8. Informacje dotyczące zatrudnienia.

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty, na dzień 30.06.2018 roku wyniosła 33,5.

9. Oświadczenie Zarządu.

Chorzów, 10 sierpnia 2018 r.

Oświadczenie Zarządu Emitenta

Zarząd Emitenta oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, raport za II kwartał 2018 roku został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz wymogami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”, a zawarte w nim informacje odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz ukazują prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Emitenta na dzień 30 czerwca 2018 roku.

Zarząd INDOS SA

*Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarządu
Katarzyna Sokoła - Wiceprezes Zarządu*



■ Firma rekomendowana przez



POLSKI
ZWIĄZEK
ZARZĄDZANIA
WIERZYTELNOŚCIAMI



LAURY
UMIEJĘTNOŚCI
I KOMPETENCJI



POLSKI
ZWIĄZEK
FAKTORÓW



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY 2014



Konferencja[®]
Przedsiębiorstw
Finansowych
w Polsce



SPÓŁKA NOTOWANA NA
NEW/
CONNECT



CATALYST

INDOS SA
41-503 Chorzów
ul. Kościuszki 63
tel. 32 771 88 88
fax 32 249 54 34
e-mail: indos@indos.pl

>> www.indos.pl